
TECHNICKÁ ZPRÁVA:

Navržená úprava provozu řeší dopravní obslužnost v obci Karlov (okr. Jičín), 
pro výstavbě nového zemního kabelového vedení NN a přípojných bodů. Součástí 
stavby je i odstranění původního vrchního vedení NN včetně stožárů . Návrh DIO
je v souladu s příručkou označování pracovních míst, schematická řada O, po úpravě.
Z důvodu nevyhovujících rozhledových poměrů je jako základní, navrženo schema

 a pro práce na MK  schema . Stavba je navržena jako jeden řízený úsek. OD231 OD230
Vedení provozu v pracovním místě bude zajištěno DZ Z4 podle postupu
prací. Objízdná trasa není navržena.

Dodavatel a zpracovatel DIO:

Polizy 4
503 26 Osice
IČ: 684 61 135
DiČ: CZ 684 61 135

III/28411

m
in. 2,75 m

m
in. 2,75 m



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 5B40EF9E4E7D1EEEA57A9350E31F2C4BD3EDAABE23896EBFE52D2958F6CEAD17
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Nová Paka,  Dukelské náměstí 39,  50924 Nová Paka, e-podatelna@munovapaka.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
3.7.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Brádlová Alena


	Stránka 1

		2024-07-03T14:31:52+0000




